Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	17 января 2024 г.
	г. Краснодар
	[bookmark: _GoBack]         № 96/1039

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 08.12.2023 № 140-1081/8, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара в период со 29 января по 31 марта 2024 года:
	- с понедельника по пятницу        с 09.00 до 21.00 (перерыв 1 час);
	- в выходные (праздничные) дни с 10.00 до 15.00 без перерыва.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						     Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		           			     Е.А Серопол